VAND
Filtreret vand
Filtreret danskvand

MOCKTAILS
Cosmopolitan
Brombcoer tonic
Dark 'n" Stormy
Gin & tonic
Gin Fizz lime
Irish Coffee

gL & VIN

Brooklyn, Special Effects, lager

£ro, Pale Ale
1664 Blanc
Just'0O 0 vin

KOLDE DRIKKE

Abrikos sodavand
Hindbcer sodavand
Coca Cola

Coca Cola Zero
Hyldeblomstlemonade
Limelemonade
Tranebcerlemonade
Brombcoerlemonade
Islatte

VARME DRIKKE
Espresso
Americano
Cortado

Flat White
Cappuccino
Latte

Chai latte
Varm chokolade
The

The
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pr. person
pr. person

m. tranebcer, lime

m. brombcer, tonic

m. ingefcer, lime

m. peber

m. lime, sukker, ceggehvide, danskvand
m. espresso, brun sukker, fleade

33 cl, 0,4 %

50 cl, 0,5 %

33 cl, 0,0 %

25 cl | rosé, hvid eller red

) i Y

25 cl

26 tl

25 cl

m. eller u. brus

m. eller u. brus

m. eller u. brus

m. eller u. brus

vanilje, hasselngd eller karamel

dobbelt shot
dobbelt shot
dobbelt shot
dobbelt shot
dobbelt shot
single shot

m. eller u. fledeskum
sort, rod, urt
hvid

25
25

60
55
55
55
65
50

50
65
50
65

30
30
30
30
35
35
35
35
40

30
30
33
35
38
40
40
40
30
40



